بر این

اساس است که ما این نیاز را احساس کردیم که نظر خوانندگان توفان را به مقاله‌ای جلب کنیم که سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان سلف حزب کار ایران (توفان) در 42 سال پیش به نگارش آورده است که بسیار آموزنده است.

توفان شماره 106 دوره سوم خرداد 1355 برابر ژوئن 1976 تحت عنوان "تاریخ را نمی توان جعل کرد" نوشت: "به مناسبت پنجاه سال سلطنت سلسله ننگین پهلوی همه نویسندگانی که فکر و قلم خود را در خدمت شاه گذارده‌اند می-کوشند از رضاخان یک عنصر "مستقل و ملی" بسازند که گویا انگلیسها او را بر سرکار نیآورده‌اند، گویا مشاوران ایرانی و انگلیسی، او را در

این تجارب تاریخی باید به ما نشان دهد که امکان تحلیل واقع‌بینانه بدون توجه به نقش امپریالیسم و صهیونیسم در جهان ممکن نیست و نباید رویدادهای جهانی را به صورت منفرد و مجزا در نظر گرفت.

+++++

برچیده تبرستان از توفان، ارگان مرکزی حزب کار ایران (توفان). شماره 219 (مه- ژوئن 2018 / خرداد 1397)